平成２３年９月１２日

保護者各位
藤岡市立鬼石中学校

校　長　瀧川　英雄

藤岡多野中体連秋季大会開催について（ご案内）

秋暑ひときわ厳しい日が続いておりますが、保護者の皆様にはますますご清栄にてご活躍のことと拝察申し上げます。日頃より本校の教育活動へのご理解とご協力をいただきありがとうございます。

生徒たちは夏休みから新しい体制をスタートさせ、今週末の中体連秋季大会に向けて、日々練習に励んでおります。ご多忙中とは存じますが、保護者の皆様には万障お繰り合わせの上、本校生徒の頑張る姿をご覧になり大きな声援をおくっていただきたく、下記日程をご案内申し上げます。
記

1． 日　程　　　　平成２３年９月１７日（土）～１９日（月）、２３日（金）
2． 会　場　　　　市民体育館、庚申山総合運動公園、庚申山テニスコート、
市民球場、藤岡市総合運動公園陸上競技場、市総合学習センター内体育館
３．種目別日程及び会場

	競技名
	開催日
	大会会場
	備考

	軟式野球
	９月１７日（土）
	藤岡市民球場
	8:30～開会式、11:00～対西中戦

	１９日（月）
	藤岡市民球場
	9:00～決勝戦

	２３日（金）
	藤岡市民球場
	＊予備日

	陸上競技
	９月１８日（日）
	藤岡市総合運動公園

陸上競技場
	8:20開会式、9:00競技開始

＊雨天決行

	バスケットボール
	９月１７日（土）
	市総合学習センター内体育館
	8:30開会式､10:50～対北中
14:20～トーナメント第2試合

	バレーボール
	９月１８日（日）
	藤岡市民体育館
	9:00開始式､9:30～予選リーグ
13:40～決勝トーナメント1回戦

	９月１９日（月）

	9:00開始式､9:30～決勝トーナメント

	ソフトテニス
	団体
	９月１７日（土）
	庚申山テニスコート

	8:40開会式、9:00競技開始

	個人

	１８日（日）

	8:40開会式、9:00競技開始

	＊予備日：9/19

	サッカー
	９月１７日（土）
	庚申山総合運動公園

サッカー場
	8:30開会式
9:00対北中戦､12:00対西中戦

	９月１８日（日）

	10:30対小野中戦､15:00対東中戦

	１９日（月）

	 ＊予備日

· 集合時間、大会日程等詳細につきましては、各部活動で顧問が生徒に連絡いたします。
· １０月８日（土）には、中体連駅伝大会が藤岡陸上競技場で行われます。こちらの応援もよろしくお願いいたします。